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Sayın Yetkili, 

 

Invisalign markalı şeffaf plak tedavisi, iki ülke dışında dünyanın tamamında 

pedodontistlerin (çocuk diş hekimlerinin) kullanımına açıkken, Türkiye’de bu tedavi 

yöntemi sadece ortodontistlere sunulmaktadır. Bu uygulama, Invisalign üretici/distribütör 

firmasının tek taraflı kararıyla yürütülmekte olup, ülkemizdeki pedodontistlerin mesleki 

faaliyet alanlarını keyfi biçimde kısıtlamaktadır. 

 

Pedodontistlerin mesleki sorumluluğu, küçük yaştaki çocuklarda büyüme-gelişim 

anomalilerini tespit ederek erken dönemde önlem almak ve tedavi uygulamaktır. Bu 

anomalilerin ileri yaşlara ertelenmesi, hem toplum sağlığı hem de tedavi süreci açısından 

sakıncalıdır. Anomalilerin ilerlemesi; maliyetleri ve tedavi süresini artırmakta, başarı 

oranlarını düşürmekte ve hastanın yaşam kalitesini olumsuz etkilemektedir. 

 

Kamu hastanelerinde tedavi için uzun bekleme listeleri oluşmakta, hastaların tedaviye 

erişimi zorlaşmaktadır. Maloklüzyon sıklığının %75’e varması, yalnızca ortodontistlerin bu 

ihtiyaca yanıt vermesini imkânsız hale getirmektedir. Tedaviye geç erişim hem hasta hem 

de devlet açısından ekonomik yükü artırmaktadır. Toplum sağlığı yönünden 

değerlendirildiğinde erken yaşta tedavi edilmeyen maloklüzyonlar beslenme bozukluğu, 

büyüme gelişim geriliği, postür bozukluğu ve solunum yolları ile ilgili kronik rahatsızlıklara 

sebep olmaktadır. Bu durum sağlık sistemi üzerinde ekonomik ve iş gücü olarak görünmez 

bir yük yaratması yanında tedaviye erişim güçlüğü sebebiyle hasta mağduriyetlerini 

beraberinde getirmektedir. 

 

Invisalign firması, pedodontistlerin uzmanlık alanında olan ve hizmet sağladığı yaş 

grubunda erken dönemde kullanılmak üzere Invisalign First ve Expander sistemleri ile özel 

çözümler sunan tek firmadır. Muadili olmayan bu sistemlerin pedodontistlerin kullanımına 

açılması, hem toplum sağlığı hem de kamu ekonomisi açısından büyük önem arz etmektedir. 

Ayrıca, Invisalign firması söz konusu sistemleri dünya genelinde pedodontistlerin de 

uygulamasına imkân tanırken, ülkemizde bu uygulama yetkisini yalnızca ortodontistlerle 



sınırlandırmış; böylece, tedavinin daha geniş bir hekim grubu tarafından sunulmasının 

önüne geçerek rekabeti kısıtlamış ve hasta ücretlerinin düşmesini engellemiştir. 

 

Daha önce Rekabet Kurulu’nda piyasada tekel oluşturduğu gerekçesiyle incelemeye alınmış 

olan Invisalign firmasının, bu uygulamasının da rekabeti kısıtlayıcı nitelik taşıdığı 

kanaatindeyiz. 

 

Bu nedenlerle, Invisalign firmasının tedavi ürünlerinin yalnızca ortodontistlere sunulması 

yönündeki uygulamasının incelenmesini; pedodontistlere de eşit erişim hakkı tanınması 

yönünde gerekli adımların atılmasını arz ve talep ederiz. 

 

 

Saygılarımızla, 

 

Çocuk Diş Hekimleri Derneği 

Adına 

Doç.Dr.Levent Demiriz 

 

“Altınova Mahallesi, İstanbul Caddesi, Buttim İş Merkezi C Blok Kat:2 

No:2195 Osmangazi, BURSA” 

0 540 256 23 43 

cocukdishekimleridernegi@gmail.com 


	T.C. REKABET KURUMU BAŞKANLIĞI’NA

